
 

  

  
  

 

DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA GENERALE-DPG 

  

 
Decreto 153     Prot. n.       2099          del  18/12/2013 

Anno 2012 Tit. III Cl.13  Fasc. 26 

 

 

  

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di  

attività di ricerca presso il Dipartimento di Psicologia Generale – Vincitore Dott.ssa Rosa Rugani 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 

legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Piano per il finanziamento della Ricerca di Ateneo”; 

Visto il vigente  “Regolamento  per il conferimento di assegni di ricerca” – TITOLO II – Procedure di 

selezione per il conferimento degli Assegni di Ricerca Grant; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca,   

emesso dal Direttore del Dipartimento di Psicologia Generale il 29/11/2013 relativo al Progetto di ricerca : 

“Behavioural asymmetries in the processing of space and number. A comparative investigation”; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Psicologia Generale con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

 

1 – RUGANI  Rosa                     punti 88/100 

 

 

 

  

 Il Direttore 
  Prof. Giulio Vidotto 


